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Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 03/25 
 

Dato: 13.03.2025 Vår ref: 24/00990-29    
 
 
Møtedato 12.03.2025 Tid 19:00–21:10 
Sted  Saksnr. 06/25–18/25 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Arthur Pilskog, Frode Høstmark, Johan Fredik 

Garmann, Renate Bønes, Øyvind Eide, Martin Aalen Hunsager og Sven-
Ove Rostrup 

Forfall Brith Barsnes Bjordal, Sølvi Mostraum Krabbedal, Anette Hermansen, 
Vibeke Gjervik, Mona Lerøen og Jørgen Fagerbakke 

Ellers møtte Kristin Engeberg (til og med sak 08/25) 
Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Konstituert daglig leder 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 
06/25 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 03/25 12.03.2025 

07/25 
Godkjenning protokoll møte 03/25 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll møte 01/25. 

08/25 
Ung i Olsvik 
Kristin Engeberg, fra prosjektet "Ung i Olsvik" orienterte rådet om arbeidet så 
langt. 
 
For et år siden startet man arbeidet med ungdommene som da utgjorde Olsvik 
TenSing. Man jobbet med å styrke dem i sin rolle og gjøre dem klar for å ta i mot 
konfirmanter til høsten. Det ble jobbet med kultur og bevisstgjøring på hvordan 
miljøet kunne ta imot nye medlemmer. 
 
For et år siden var det fem aktive medlemmer og på øvelsen i går var de 25 
ungdommer på øvelsen. Av de er 13 konfirmanter, og flere andre eldre, som har 
vært aktive i miljøet tidligere, har funnet veien tilbake. Miljøet er bra og aktiviteten 
er på vei opp. Flere av lederne har deltatt på LiV-kurs, noen er nå med på MILK-
kurs og andre ønsker å være med videre og ta lederkurs. Til sommeren sender 
de flere deltakere til Norges KFUK-KFUM sitt TenSingSeminar for å lære mer om 
hvordan man driver TenSing. 
 
Øvelsene er blitt gode møtepunkt for ungdommene. De jobber med saker og 
avslutter hver øvelse med andakt, enten ved en voksen, eller ved en av 
ungdommene. Gruppen ønsker også å få være med på å lage gudstjenester. De 
var med på Lysmessen i vinter og skal delta på UngMesse i mars. Når det 
arrangeres leir og weekender er det helt naturlig for ungdommene å ha 
gudstjeneste som en del av opplegget, der de også ønsker at nattverd skal være 
en del av samlingen. 
 
En av suksessfaktorene har vært å få ansatt en egen ungdomsarbeider som 
kunne fokusere fullt på å ta ansvar for arbeidet, i tillegg til andre voksne som har 
vært med å bidra. Det grunnleggende er KFUK-KFUM sin tanke om ungt ansvar, 
voksent nærvær, og man er kommet langt i å bygge opp igjen arbeidet i Olsvik. 
Det har gått bedre enn forventet, evalueringen er veldig bra. 
 
Den bevegelsen som er startet er viktig å holde oppe, slik at grunnlaget som 
legges nå kan bygges videre på. Kristin har vært til stede omtrent hver uke og 
hennes innsats går over i en ny fase der hun ikke blir så mye til stede på 
øvelsene, men vil fungere som rådgiver for ungdommene i TenSing og stab. 
For det videre arbeidet er det viktig med forutsigbarhet for ansatte/ungdommene 
og kontinuitet. Prosjektet ber derfor om at menighetsrådet garanterer for 
ungdomsarbeiderstillingen i minst ett år til, uavhengig av hva som ellers skjer i 
staben. Denne stillingen koster menigheten omkring 150 000 kroner pr. år. 
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Det er inspirerende og betryggende å høre om arbeidet og hvor bra det har 
fungert. Menighetsrådet setter stor pris på det som er gjort og vil gjøre det vi kan 
for at grunnlaget som legges kan bygges videre på og opprettholdes. Det vi kan 
bidra med videre er å be for arbeidet og spesielt be for Ingrid sin rolle og gi henne 
kraft og motivasjon til å være med ungdommene og vise dem vei. Vi må også be 
for at ungdommene fortsetter å være frimodig i å ta ansvar for små og store 
oppgaver, noe som virkelig er med på å bygge miljø. 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd takker for orienteringen om prosjekt "Ung i Olsvik". Rådet 
ser viktigheten av dette arbeidet og garanterer for økonomien, dersom Ingrid 
Klevberg Halvorsen ønsker å fortsette i stillingen i skoleåret 2025–2026. 

09/25 
Årsregnskap og årsberetning 
Årsregnskap med årsberetning for 2024 er klart. Olsvik menighetsråd fastsetter 
regnskapet og menighetsmøtet godkjenner det. 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd fastsetter årsregnskap og årsberetning for 2024. 

10/25 
Årsmelding 
Forslag til årsmelding er laget, men den ble dessverre sendt ut veldig sent. Det er 
fremdeles god tid til denne må være godkjent, så vi utsetter behandlingen av 
årsmeldingen. 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd utsetter behandlingen av årsmeldingen til neste møte. 

11/25 
Fastsettelsesvedtak 
Olsvik menighetsråd har gjort et fastsettelsesvedtak for årsregnskapet fra 2024. 
 
Se særskilt vedtaksdokument med saksnummer 25/00994-4. 

12/25 
Dato for menighetsmøte 

 
Vedtak: 
Olsvik menighet avholder menighetsmøte 1. juni, umiddelbart etter gudstjenesten. 

13/25 
Hus- og eiendomsutvalg 
Konstituert daglig leder har laget en liste over personer som er villig til å gå inn i 
Hus- og eiendomsutvalget: 
 
• Frode Høstmark, representant for menighetsrådet 
• Tor-Helge Vindenes, representant for SuperOnsdag 
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• Jørgen Fagerbakke, øvrig medlem 
• Jannicke Fagerbakke, representant for Basarkomitéen 
• Inger Johanne Østby, kirketjener 
• Lasse Heldal Lygre, representant for TenSing 

Medlemmene utpekes til å sitte i utvalget ut 2025. Menighetsrådet vil på 
novembermøtet avklare sammensetningen av utvalget for neste periode, som blir 
toårig (2025–2027). 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd utpeker følgende personer til å være medlem av Hus- og 
eiendomsutvalget ut 2025: Frode Høstmark (representant for menighetsrådet), 
Tor-Helge Vindenes, Jørgen Fagerbakke, Jannicke Fagerbakke, Inger Johanne 
Østby (kirketjener) og Lasse Heldal Lygre. Jannicke Fagerbakke utpekes som 
leder av utvalget. 

14/25 
Søknad om støtte til Japantur 
Kapellan Nobukazu Imazu arrangerer en toukers tur, forhåpentligvis i oktober 
2025, for kristne studenter 19–25 år. Temaet for turen er "dialog og misjon", mer 
spesifikt "kristen identitet og religionsdialog". Turen er i regi av Kirkelig 
Dialogsenter Bergen. 

Nobu har allerede sendt søknad om reisestipend fra den japanske organisasjon 
"Sasakawa Foundation", en organisasjon som gir støtte til "prosjekt, reiser eller 
konsept som bidrar til å videreutvikle vennskapelige forbindelser mellom Japan 
og de nordiske landene". Nobu regner med å få svar fra dem i slutten av mars. 
Han er imidlertid usikker på om og hva de får av støtte derfra, og han ønsker å 
dra til Japan med flere enn det han i beste fall får støtte for (Nobu + fem 
studenter). Derfor har han oppfordret Emma til å søke Olsvik og Loddefjord om 
støtte. 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ser positivt på tiltaket om å arrangere tur til Japan og de 
ringvirkninger det kan få for menigheten, og innvilger derfor søknaden fra Emma 
Husa om økonomisk støtte på kr. 15 000. Støtten gis til Emma som privatperson, 
ikke som ansatt og det forutsettes at annen støtte ikke er tilstrekkelig. Pengene 
tas fra menighetsrådets kapitalkonto. 
Vedtatt med 6 mot 1 stemmer. 

15/25 
Søknad om støtte til organisasjonen Pafev 
Pafev jobber lokalt med integrering og som en organisasjon for vanskeligstilte i 
Kongo. 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd velger å ikke støtte Pafev økonomisk, men vil tilby dem å 
låne lokalene i kjelleren i Olsvik kirke gratis, inntil fire ganger i året. 
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16/25 
Utleie til katolsk forening 
Det er kommet forespørsel fra en katolsk forening om å låne Olsvik kirke til 
gudstjeneste. 

Før vi leier ut kirkerommet til disse må det avklares hva biskopen mener om å leie 
ut kirkerom til katolske menigheter. 

 
Vedtak: 
I denne omgang avslår vi den tamilske foreningens ønske om leie av Olsvik kirke. 
Videre ber Olsvik menighetsråd soknepresten kontakte biskopen for å avklare 
hvilken holdning de mener vi bør ha til å leie ut kirkerommet til en katolsk 
menighet. 

17/25 
Orienteringer 
• Nobu overtar som redaktør fra og med Olsvik menighetsblad nr. 2 2025. 

Menighetsrådet takker Christer van der Meeren for en flott innsats for bladet. 
• AU har vedtatt å øke stillingen til Ingrid Klevberg Halvorsen til 30 %. 
• I forbindelse med dødsfallet til Bodil Dahl, Hans-Petter Dahl sin mor, har 

familien donert det som er igjen av hennes malerier til Olsvik menighet, som 
igjen står fritt til å bruke maleriene som man ønsker. Eventuelle inntekter vil 
tilfalle menighetsarbeidet. Reidun Oanæs Andersen og Bodil Angelvik har 
tatt på seg jobben med å gå gjennom maleriene og jobber frem mot en 
salgsutstilling i forbindelse med Gatefesten til høsten. De har god erfaring 
med å arrangere salgsutstillinger og har mange gode krefter med seg. 

• Referat fra møte 02/25 i arbeidsutvalget. AU har fått innspill om saker, som 
ikke er helt svart ut og ikke tatt med som saker i dette menighetsrådsmøtet. 
Sakene om liturgi, åndelig ledelse og konfirmanter i gudstjenesten tas med i 
det videre arbeidet. Saken om konfirmanter vil vi ta allerede på neste møte. 

• Søknad om endringer på kirkebygg er godkjent av biskopen. 
• Det er fint om de som har mulighet stiller opp på fasteaksjonen tirsdag 8. 

april. 
18/25 

Evaluering av møtet 
Godt med god skikk i møtene der vi venter på tur. Møteleder leder på en god 
måte. Likevel må vi passe på at det formelle ikke ødelegger for kreativitet og at 
alle får sagt det man ønsker å si. Det oppleves at balansen er god, spontaniteten 
er på et adekvat nivå. 

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


